
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kjære alle beboere på Apenes 
Foreningen Apenes Vel er en tradisjonsrik velforening som siden starten i 1918 

har arbeidet for et bedre og triveligere lokalmiljø på Apenes.  

EƩer lite akƟvitet eƩer pandemien ønsker vi å nå ut Ɵl gamle og nye beboere 

på Apenes, barnefamilier og alle andre som er bosaƩ på Apenes! Vi håper på 

interesse for å skape nye akƟviteter, for et trivelig nærmiljø for oss på Apenes 

Er du medlem i Apenes Vel? 

Som medlem inviterer vi Ɵl årsmøtet den 15. mars, på Apenesgården, 

eƩerfulgt av den tradisjonsrike årsfesten med bevertning. Vi gleder oss Ɵl å se 

deg der og håper du seƩer av Ɵd Ɵl både årsmøte og festen! 

Meld deg på her: www.apenesvel.no 

Er du ikke medlem? 

Vi ønsker nye medlemmer velkommen og ønsker mer akƟvitet i foreningen, så 

vi håper å høre fra neƩopp deg som kanskje er nyinnflyƩet Ɵl Apenes de 

senere årene. Bli bedre kjent med lokalmiljøet og naboer på Apenes og melde 

deg inn i dag, les gjerne mer om velforeningen på www.apenesvel.no  

Her kan du også melde deg inn som medlem! KonƟngenten er 100.- for enslige 

medlemmer og kr. 200.- for familiemedlemskap.   



 

 

 

Kon ngent for 2023: 

Enslig medlemskap: (husstand med en person) . . . . . . . . . . . . .  kr. 100,- 

Familiemedlemskap: (husstand med to personer eller flere) . . . kr. 200,- 

Medlemskapet i Apenes vel har varighet fra 1.april Ɵl 31.mars. Nye 

medlemmer betaler konƟngent fra innmeldelsesdato. Melder man seg inn 

eƩer 1.oktober betales 1/2 konƟngent for inneværende periode. Hvis man 

melder seg inn eƩer 31. desember, betaler man ikke konƟngent før eƩer 

årsmøtetårsmøtet. Den nye konƟngenten fastseƩes av årsmøtet. 

 

«Funfacts»;  Visste du: 

• At Hortens eldste skulptur står på Apenes?  

Den heter Lykkebrønnen og ble plassert på en liten  

rund plass øverst i Hans Gudes gate i 1919. 

• At du bor i et verneverdig område? 

Hva det innebærer? Se vår webside www.apenesvel.no ! 

• At den kjente maleren Hans Gude i en periode bodde på Apenes?  

Året 1900 feiret Hans og Betsy Gude stort gullbryllup i den  

nyervervede eiendommen "Sølvkronen" ved Horten. 

• At bautaen ved Apenesgården er reist Ɵl minne om  

Ole Rasmussen Apeness? Han var soldat og underoffiser i  

Det Jarlsbergske kompani og bonde på farsgården Apenes.  

Lensmann i Borre fra 1794 og medlem av riks-forsamlingen  

på Eidsvoll i 1814. 

• At hvis du vil vite mer om Apenes sin historikk, finner du mye interessant 

på vår webside www.apenesvel.no? 

• At foreningen er et bindeledd l kommunen når det ønskes synspunkter på 

saker som berører vårt nærmiljø? 

• At det er velforeningen som heiser flagget på Auberts plass,  

og at vellet arrangerer flaggheis på 17. mai kl. 8:00, med  

servering av is Ɵl barna og kaffe Ɵl de voksne. 

(P.s.: Her trenger vi frivillige l å hjelpe l med å organisere de e!) 

 

  



 

 

 

Medlemskap: 

Hvem kan være medlem i Apenes Vel? 

Den røde markeringen viser området for Apenes Vel. Alle beboere innenfor 

deƩe området kan være medlemmer i velforeningen. Dessuten kan Ɵdligere 

medlemmer og deres barn, selv om har flyƩet Ɵl et annet sted i byen, opptas 

som medlemmer. 
 

Apenes Vel har som formålsparagraf å fremme apenes-
beboernes felles interesser! Som medlem i Apenes Vel støƩer du 
opp om diƩ lokalmiljø! 
For at foreningen fortsaƩ skal være akƟv og nyƫg for innbyggere  
på Apenes, er det vikƟg at også du engasjerer deg! 

 
    Tillitsvalgte i Apenes Vel - 2023/2024: 

Hovedstyre:   styret@apenesvel.no  Valgkomiteen:   valg@apenesvel.no 

Arne Hessen (leder) 907 23 940  Ann ChrisƟn Klubnes (leder) 

Kari Bjerkan (kasserer) 996 28 804  Lene KrisƟn Hast 

Jan Heimstad (sekretær) 909 13 308  Helle Høihilder 

Åse Maria Riksen (styremedlem) 932 52 485  Revisorer:   revisor@apenesvel.no 

SƟg Høihilder (styremedlem) 920 91 741  Mona Ringstad 

Bent Mordt-Karleng (styremedlem) 992 06 688  Anne Grete Johnsrud 



 

 

 

Årsmøte 

Årsmøtet og årsfest i Apenes Vel avholdes i løpet av mars måned. I 2024 er 

datoen fastsaƩ Ɵl 15. mars kl. 19:00 på idylliske Apenesgården. Møtet 

avsluƩes med årsfest med bevertning. Alle medlemmer er hjertelig 

velkommen. Men for at vi skal kunne beregne innkjøp av mat og drikke, er det 

skriŌlig påmelding Ɵl denne delen av arrangementet. Se informasjon på vår 

webside www.apenesvel.no  

Det er vikƟg og hyggelig at medlemmene støƩer opp om deƩe arrangementet! 

 

17. mai kl 08:00 heiser vi flagget på Auberts Plass. 

Tidligere har vi servert is og brus Ɵl barna og kaffe Ɵl de voksne. 

DeƩe håper vi å få Ɵl i år også, med liƩ hjelp fra noen frivillige. 

 

 

Grillfest 

De siste årene har Apenes Vel arrangert grillfest for barn og 

voksne. I år er datoen ikke fastsaƩ enda, men vi håper å 

kunne gjenta suksessen fra Ɵdligere år. Det har pleid å bli 

arrangert på Ɵdligere Apenes vel siƩ hus i Kommandør OƩos 

gate 12a (som i dag leies ut Ɵl Karateklubben). Medlemmene 

har taƩ med stoler og bord, samt drikke, salat og Ɵlbehør, 

som vi seƩer på et fellesbord. Apenes Vel spanderer maten 

som har pleid å være helstekt lam, samt hamburgere og pølser.  
 
 

Besøk oss på: www.Apenesvel.no 
 

facebook.com/Apenesvel/ 
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